Nos igitur praecibus huiusmodi, utpote rationabilibus favorabiliter propensi, pium dic-
torum hominum propositum in Domino comendantes, ipsis et illorum descendentibus, pro 
Nobis et successoribus nostris petitam facultatem concedendam, dictasque Capitulationes, in-
ter partes conventas, approbamus, et confirmandas duximus, pro ut concedimus, et conferma-
mus harum serie, salvis tamen iuribus Parochialibus Ecclesiae S. Laurentii de LOmasio, et 
moderatione nostra infrascripta espresse reservata, ut si quando inter ipsas partes desuper ali-
qua orirentur difficultates, illaeque dirimerentur, et terminarentur a duobus Theologis, iuxta 
conventa in Capitulo quarto, talis Theologorum definitio, aut judicium nullum pariat, aut 
sortiatur effectum, nisi postquam a Nobis, et Successoribus nostris, fuerit recognitum, appro-
batum, et confirmatum, neve contigat ipsum Sant.mum Sacramentum Custode Ecclesiastico 
destitutum rimanere, volumus et mandamus, ut Capellano, Curato noncupato dictae ecclesiae 
S.Sebastiani Flavedi, cedente, vel decedente, seu vicinis Flavedi ipsum dimittentibus, donec 
alius ex approbatis a Nobis, seu Officio Spirituali nostro, ab ipsis Vicinis, sine ulla diminutio-
ne salarii, quod hactenus ei prestare consueverunt, conducatur dicti vicini teneantur de idoneo 
et similiter approbato substituto, cum eodem salario providere, etiam a Parocho deputando, 
donec ipsi providerint. Facultatem Capellano et Vicinis praedictis omnino adimentes, pro ut 
adiminus, faciendi processiones cum Augustissimo Altaris Sacramento, sub cap. 2 verso, con-
cedendo il predetto mons. Arciprete, conventas, excepta illa dumtaxat, quae in domenica infra 
octavam Corporis Christi occorrente fiet, quam Nos fieri etiam concedimus, et indulgemus, ita 
tamen, ut Parochi prerogativa inibi espressa si praesens fuerit, sit tamen salva.

Obligantes praeterea Nos Capellanum Flavedi praefatum ad docendum pueros doc-
trinam Christianam, illamque eis bene explicandam et interpretandam, aucto ad id ei per 
Vicinos praefatos quatenus opus sit, etiam salario, nec non ad denunciandum Populo festa et 
jeiunia (?) quaecumque de praecepto ecclesie Observanda, matrimoniaque ad nutum Paro-
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chi, quae specialiter mandaverit, et non aliter, alias, nec alio modo, proclamando, caeteraque 
mandata et decreta nostra, seu Officii nostri spiritualis quaecumque, et quae pro tempore 
occurrent, etiam ipso Parocho subente promulgando.

Declarantes nos, quod per praesens concessionis, approbationis, confirmationis et mo-
derationis decretum, conventionibus inter Parochos Lomassi, et Vicinos praefatos, forte iam 
existentibus, seu Praedecessorum nostrorum concessionibus et reservationibus quomodolibet 
emanatis, presenti tamen decreto nostro non contrariantibus, derogare nullatenus intendi-
mus, quin in suo pristino valore, ac robore permaneant.